3 | 2 |
D
36 1 DRA.00.1033 |schanieras
34 1 |HOL.0132 AFDEKPLAAT PIJPMOND EXT.LUCHT
33 1 HSM.0485 luchtverdeelstrip voor —
32 1 HSM.0031 afdekkapje luchtschuif
31 1 |SSM.0101 luchtschuif sam
30 1 |HSM.0725 regelstang
29 1 HSM.0028 stang bauart 1
28 4 |INK.00.7037 |STELVOET M8 X 40 D = 30MM
27 | 2 [HSM.0429  |glasklem C
26 1 |GLA.00.0652 |glasruit
25 1 HSM.0424 frontrooster
24 1 HSM.0057 geleider deur
23 2 |DRA.00.2503 |ROL
22 2 |DRA.00.1540 |[SLUIT ASJE ,‘
21 1 |HSM.0047 houder sluitasje [N
20 1 |DRA.00.1650 |asje
19 1 |SRU.0101 houder slot
18 1 |HSM.0026 afstandsbeugel slot
17 1 ]INK.00.0965 |binnenbekleding bodem
16 1 HSM.0061 houder achterwand beton B
15 1 SSM.0400 binnenwerk
14 1 HSM.0953 keerplaat vermiculiet
13 1 |HAL2448 PIJPMOND NIEUW
12 1 |SSM.0404 inbouwkader
11 4 |BEV.90.0008 |BLINDKLINKMOER M4
10 1 INK.00.0964 |binnenbekleding achter |
9 1 INK.00.0959 |binnenbekleding rechts
8 1 |INK.00.0960 |binnenbekleding links
7 4 |BEV.90.0012 |BLINDKLINKMOER M8
6 4 |BEV.90.0010 |BLINDKLINK MOER M6
5 2 |HSM.0027 schanier
4 1 |SSM.0402 deur A
3 1 HSM.0423 onderplaat buitenmantel
2 1 HSM.0421 buitenmantel
1 1 HSM.0422 bovenplaat buitenmantel
Pos | Aantal |  Struct. nr.

3

Omschrijving
2 I



